АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03 .2023 год  № 20
с.Волоконск

О внесении изменений в
Муниципальную программу
«Обеспечение доступным и
комфортным жильем и
коммунальными услугами
граждан в МО «Волоконский
сельсовет» Большесолдатского района
Курской области»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации Волоконского  сельсовета Большесолдатского района Курской области от 30 октября 2015 года № 125 «Об утверждении перечня муниципальных программ Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области», Распоряжением  № 20 от 06.03.2023г. «О направлении средств из бюджета муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области. Постановляет:
1.Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Волоконский  сельсовет» Большесолдатского района Курской области  » (далее – Программа).(Приложение: Программа в новой редакции прилагается)
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 06.03.  2023 года.

Глава Волоконского  сельсовета
Большесолдатского района                                                      В.Н.Глотова